CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@brturbo.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Ofício nº 03/2018   Pérola D’Oeste, 17 de janeiro de 2018.

    Prezado Senhor.

 O Legislativo Municipal de Pérola D’ Oeste, através de seu

Presidente – Sr.Renato Karas, vem respeitosamente à Vossa Senhoria solicitar

doação de Caixas de àgua Envasada (copo), para Consumo nesta Casa de Leis,

ficaremos imensamente gratos se nossa Solicitação for atendida.

 Dentro de Vossa Possibilidade, gostaríamos de obter essa doação

mensalmente, sendo que a Câmara se responsabilizará pela sua retirada junto a essa

Unidade Regional.

      Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos

de  estima e consideração.

Atenciosamente,

Renato Karas

Presidente da Câmara

Ao Senhor:

Lindomar José Votteri

Gerente da Unidade Regional

da SANEPAR de

Francisco Beltrão - Paraná